Centro de Educagao Infant
Francisco e ldalina Guimarie
Fazenda da Esperang

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE GUARATINGUETA
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: OSNSG FAZENDA DA ESPERANCA — CEI FRANCISCO E IDALINA GUIMARAES -

FAZENDA DA ESPERANCA
CNPJ: 48.555.775/0069-48

ENDERECO E CEP: RUA TUPINAMBAS, 520 — PEDREGULHO GUARATINGUETA/SP — CEP 12.515-190
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: MARCIA MARIA CAVALHEIRO BARBOSA
OBJETO DA PARCERIA: ATIVIDADE SOCIO EDUCATIVA

EXERCiC10:2022

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR
Termo de Colaboracdo/Fomento n@
607 Gagl 19/11/2020 01/01/2021 A 31/12/2022 RS 332.424,06
Aditamento
Aditamento

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

VALORES DATA DO NUMERGIDD VALORES
DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) DOCUMENTO DE
PREVISTOS REPASSE . REPASSADOS (RS)
CREDITO
01/07/2022 RS 66.081,99 04/07/2022 225.804.343 RS 110.808,02
01/08/2022 RS 66.081,99 08/08/2022 232.944.607 RS 110.808,02
01/09/2022 RS 66.081,99 02/09/2022 237.643.163 RS 110.808,02

(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

RS -

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO

RS 332.424,06

(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 3.822,12
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) RS -

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B + C + D) RS 336.246,18
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS 82,72

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXRECICIO (E + F)

RS 336.328,90

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
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Centro de Educagio Infant
Francisco e Idalina Guimarae
Fazenda da Esperang

O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria Obra Social
Nossa Senhora da Gléria — Fazenda da Esperanca (CEl Sdo Pedro Apdstolo — Fazenda da
Esperanca), vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no
exercicio supra mencionado, na importéncia total de RS 124.683,00 (Cento e vinte quatro e
seiscentos e oitenta e trés reais).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

DESPESAS . DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS CONTABILIZADAS CONTABILIZADAS TOTAL DE CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS > DESPESAS PAGAS | NESTE EXERCICIO A
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E P
. ANTERIORES E NESTE EXERCICIO PAGAR EM
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO (R$) PAGAS NESTE .
PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) {1 (R$) (J=H +1) EXERCiCIOS
EXERCICIO (R$) (H) SEGUINTES (R$)
Recursos
- RS  308.940,67 RS 308.940,67 | R$ 308.940,67
Humanos (5)
Recursos
Humanos (6)
Medicamentos
Material Médico
e hospitalar (*)
Géneros
Alimenticios
Outros
Materiais de
RS 2.807,84 RS 2.807,84 | RS 2.807,84
consumo
Outros Servigos
, RS 7.009,02 RS 7.009,02 | RS 7.009,02
de terceiros
Locagdo de
imoveis
LocagOes
diversas
Utilidades
- RS 6.405,70 RS 6.405,70 | RS 6.405,70
publicas (7)
Combustivel RS 831,09 RS 831,09 | RS 831,09
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ITOTAL

Fazenda da Esperang

Bens e materiais RS
permanentes
Obras RS -
Despesas
financeiras e RS -
bancdérias
Outras despesas | RS 6.512,46 RS 6.512,46 | RS 6.512,46

RS RS 332.506,78 | RS 332.506,78 | RS -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Saldrios, encargos e beneficios.
(6) Autdbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, d4gua e esgoto, gds, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicBes e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados contabilmente como

DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO
E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna
DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s&o contabilizados
em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deverd se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e

despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Satde.
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO RS 336.328,90
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H + 1) RS 332.506,78
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] RS 3.822,12
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO RS -
(M) VALOR ATUALIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) RS 3.822,12

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas de
Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata
aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Guaratingueta, 30 de setembro de 2022.

Dirigente:

JOSE LUIZ DE MENEZES

Y
W/é Ao

Carl6s Robernto da Silva

Membros do Conselho Fiscal:

i’o/eiro

A v

Mari{AmeIia Cavalheiro da Silva
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CONCILIACAO BANCARIA TRIMESTRAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta
TERMO DE COLABORACAO n2 010 de 28 de dezembro de 2018

VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

TERMO ADITIVO n2 001 de 19 de novembro de 2020

VIGENCIA: 01.01.2021 a 31.12.2022

INSTITUICAO: OSNSG Fazenda da Esperanga - C.E.| Francisco e Idalina Guimardes — Fazenda da
Lsperanca

ENDERECO: Rua Tupinambds, 520 — Pedregulho — Guaratingueta/SP

DATA DO RECEBIMENTO DOS RECURSOS: 04 de julho de 2022, 08 de agosto de 2022 e 02 de
setembro de 2022.

VALOR RECEBIDO: RS 332.424,06 32 TRIMESTRE

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 06

No. DO PROCESSO DE PRESTAC[\O DE CONTAS: 01

No. DA CONTA BANCARIA: 0306-9 40.814-X — BANCO DO BRASIL

OSNSG Fazenda da Esperanca

C.E.l. Francisco e Idalina — Fazenda da Esperanca

Conciliagdo bancaria — Banco do Brasil

curso municipal — Agéncia 0306-9 Conta corrente 40.814-X
DATA HISTORICO D C SALDO
SALDO ANTERIOR APLICAGAO RS 1.532,75

04/jul DEPOSITO RECURSO MUNICIPAL RS 110.808,02 | RS 110.808,02
04/jul|{BB RF Ref DI Plus Agil RS 110.808,02 RS -
07/jul| TED Transf.Eletr.Disponiv RS 713,92 -RS 713,92
07/jul|Resgate Fundo RS 713,92 RS 3
12/jul|Pagamento de Boleto RS 22,08 -RS 22,08
12/jul|Resgate Fundo RS 22,08 RS -
14/jul|Pagamento conta luz RS 1.901,41 -R$ 1.901,41
14/jul|Resgate Fundo RS 1.901,41 RS -
19/jul{Pagamento de Boleto RS 4.715,22 -RS 4.715,22
19/jul|Pagamento de Boleto RS 529,21 -RS  5.244,43
19/jul|Resgate Fundo RS 5.244,43 RS -
26/jul|Transferéncia enviada RS  2.861,53 -RS  2.861,53
26/jul|Transferéncia enviada RS 3.019,99 -RS 5.881,52
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26/jul|Transferéncia enviada RS  2.484,30 -R$  8.365,82
26/jul|Transferéncia enviada RS 1.760,61 -R$  10.126,43
26/jul|Transferéncia enviada RS 3.092,81 -RS  13.219,24
26/jul| Transferéncia enviada RS 3.110,12 -R$  16.329,36
26/jul|Transferéncia enviada RS  4.112,85 -RS  20.442,21
26/jul| Transferéncia enviada RS 2.300,83 -RS  22.743,04
26/jul|Transferéncia enviada RS  3.835,39 -RS  26.578,43
26/jul|Transferéncia enviada RS 3.041,17 -RS  29.619,60
26/jul|Transferéncia enviada RS 1.811,24 -R$ 31.430,84
26/jul|Transferéncia enviada RS  3.092,86 -R$  34.523,70
26/jul|Transferéncia enviada RS 2.016,03 -R$  36.539,73
26/jul|Transferéncia enviada RS 2.004,71 -RS 38.544,44
26/jul|Transferido para Poupanca RS 1.661,49 -RS  40.205,93
26/jul| Transferido para Poupanca RS  2.005,63 -R$  42.211,56
26/jul| Transferido para Poupanca RS  1.644,05 -R$  43.855,61
26/jul|Transferéncia enviada RS 2.006,86 -RS  45.862,47
26/jul|{Transferéncia enviada RS 1.654,92 -RS  47.517,39
26/jul| Transferéncia enviada RS 1.678,52 -RS  49.195,91
26/jul|Folha de Pagamento RS 8.433,48 -R$ 57.629,39
26/jul| TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.651,02 -RS  59.280,41
26/jul| TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.996,54 -RS 61.276,95
26/jul| TED Transf.Eletr.Disponiv RS 3.089,69 -RS 64.366,64
26/jul| TED Transf.Eletr.Disponiv RS  1.447,43 -R$  65.814,07
26/jul|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 3.011,17 -RS 68.825,24
26/jul| TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.565,03 -RS  70.390,27
26/jul| TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.855,30 -RS  72.245,57
26/jul| TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.667,72 -RS  73.913,29
26/jul|TED Transf.Eletr.Disponiv RS  1.573,29 -R$  75.486,58
26/jul| TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.878,28 -RS  77.364,86
26/jul|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.931,13 -R$  79.295,99
26/jul| TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.003,55 -RS  81.299,54
26/jul| TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.098,52 -RS  82.398,06
26/jul| TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.620,40 -RS 85.018,46
26/jul|TED Transf.Eletr.Disponiv RS  2.175,86 -R$ 87.194,32
26/jul| TED Transf.Eletr.Disponiv RS  2.112,59 -R$  89.306,91
26/jul| TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.000,64 -R$  91.307,55
26/jul{Impostos RS  8.294,89 RS 99.602,44
26/jul|Resgate Fundo RS 99.602,44 RS 0,00
27/jul|Transferéncia recebida RS 5,40 RS 5,40
27/jul| Transferéncia recebida RS 68,59 | RS 73,99
27/jul|Pagamento de Boleto RS 120,00 -R$ 46,01
27/jul|Pagto conta telefone RS 173,48 -RS 219,49
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27/jul| TED Transf.Eletr.Disponiv RS 278,52 -R$ 498,01
27/jul| TED Transf.Eletr.Disponiv RS 195,27 -R$ 693,28
27/jul|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.117,15 -RS 1.810,43
27/jul|Pagamento de Boleto RS 13,31 -RS 1.823,74
27/jul| TED Transf.Eletr.Disponiv RS  1.500,00 -R$  3.323,74
27/jul|Resgate Fundo RS 3.323,74 | RS 0,00
31/jul|SALDO RS - RS 0,00
Rendimento de Aplicagdo RS 803,15
08/ago DEPOSITO RECURSO MUNICIPAL R$ 110.808,02 | RS 110.808,02
ng/ago|BB RF Ref DI Plus Agil R$ 110.808,02 RS :
u9/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 713,92 -RS 713,92
09/ago|Resgate Fundo RS 713,92 RS -
15/ago|Pagamento de Boleto RS 22,08 -R$ 22,08
15/ago|Pagamento de Boleto RS 5.679,01 -RS 5.701,09
15/ago|Pagamento de Boleto RS 1.722,24 -RS 7.423,33
15/ago|Resgate Fundo RS 7.423,33 RS -
23/ago|TED Devolvida RS 390,00 RS 390,00
23/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 390,00 RS -
25/ago|Transferéncia enviada RS  2.231,57 -RS 2.231,57
25/ago|Transferéncia enviada RS 1.052,55 -RS 3.284,12
25/ago|Transferéncia enviada RS 2.555,25 -RS$ 5.839,37
25/ago|Transferéncia enviada RS 1.202,35 -RS 7.041,72
25/ago|Transferéncia enviada RS 1.936,50 -RS 8.978,22
25/ago|Transferéncia enviada RS 912,17 -RS 9.890,39
25/ago|Transferéncia enviada RS  1.259,55 -R$  11.149,94
5/ago|Transferéncia enviada RS 629,82 -RS  11.779,76
25/ago|Transferéncia enviada RS 2.541,03 -R$  14.320,79
25/ago|Transferéncia enviada RS 2.569,47 -RS  16.890,26
25/ago|Transferéncia enviada RS 3.218,12 -RS  20.108,38
25/ago|Transferéncia enviada RS  1.836,44 -RS  21.944,82
25/ago|Transferéncia enviada RS 864,58 -RS  22.809,40
25/ago|Transferéncia enviada RS  2.409,79 -RS  25.219,19
25/ago|Transferéncia enviada RS  2.992,98 -R$  28.212,17
25/ago|Transferéncia enviada RS 2.541,03 -R$  30.753,20
25/ago|Transferéncia enviada RS 1.405,79 -R$  32.158,99
25/ago|Transferéncia enviada RS 659,81 -RS  32.818,80
25/ago|Transferéncia enviada RS 2.541,03 -R$  35.359,83
25/ago|Transferéncia enviada RS  1.762,11 -RS  37.121,94
25/ago|Transferéncia enviada RS 1.678,53 -RS  38.800,47
25/ago|Transferido para Poupanca RS 1.457,12 -RS  40.257,59
25/ago|Transferido para Poupanga RS 1.678,53 -RS  41.936,12
25/ago|Transferido para Poupanca RS 1.457,12 -RS  43.393,24
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25/ago|Transferéncia enviada RS 1.678,53 -RS  45.071,77
25/ago|Transferéncia enviada RS 1.259,55 -R$  46.331,32
25/ago|Transferéncia enviada RS 1.279,65 -RS  47.610,97
25/ago|Transferéncia enviada RS 599,83 -RS  48.210,80
25/ago|Folha de Pagamento RS 7.548,82 -R$  55.759,62
25/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.279,65 -RS  57.039,27
25/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.678,53 -R$ 58.717,80
25/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS  2.541,03 -RS  61.258,83
25/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.196,48 -RS  62.455,31
25/ago| TED Transf.Eletr.Disponiv RS  4.530,12 -RS  66.985,43
_5/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS  1.309,42 -R$  68.294,85
25/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.678,53 -R$  69.973,38
25/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.392,59 -RS  71.365,97
25/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.457,12 -RS  72.823,09
25/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 619,84 -R$  73.442,93
25/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.628,35 -R$ 75.071,28
25/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.599,27 -R$  76.670,55
25/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.678,53 -R$  78.349,08
25/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 992,82 -RS  79.341,90
25/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.126,32 -RS  81.468,22
25/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.708,86 -RS  83.177,08
25/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.752,44 -RS  84.929,52
25/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.678,53 -RS  86.608,05
25/ago|Impostos RS 7.400,31 -RS  94.008,36
25/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 278,58 -RS 94.286,94

5/ago|Pagamento de Boleto RS 13,25 -R$  94.300,19
25/ago|Pagamento de Boleto RS 120,00 -RS  94.420,19
25/ago|Pagamento conta luz RS 1.782,33 -RS  96.202,52
25/ago|Pagto conta telefone RS 173,48 -RS  96.376,00
25/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 568,90 -RS  96.944,90
25/ago|Resgate Fundo RS  96.944,90 |-RS 0,00
26/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 390,00 -RS$ 390,00
26/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 831,09 -RS 1.221,09
26/ago|Resgate Fundo RS 1.221,09 |-RS$ 0,00
30/ago|Transferéncia recebida RS 1,45 | RS 1,45
30/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.006,23 -RS 2.004,78
30/ago|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.500,00 -RS  4.504,78
30/ago|Resgate Fundo RS 4.504,78 |-R$S 0,00
31/ago|SALDO RS - |-R$ 0,00
Rendimento de Aplicagdo RS 694,25
02/set DEPOSITO RECURSO MUNICIPAL RS 110.808,02 | RS 110.808,02
02/set|BB RF Ref DI Plus Agil RS 110.808,02 RS -
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08/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 3.603,62 -R$ 3.603,62
08/set|Impostos RS 699,43 -RS  4.303,05
08/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 535,44 -RS  4.838,49
08/set|Resgate Fundo 4838,49| RS -

19/set|Pagamento de Boleto RS 3.453,18 -RS 3.453,18
19/set|Pagamento de Boleto RS 1.101,64 -RS  4.554,82
19/set|Resgate Fundo 4554,82| RS -

26/set|Transferéncia enviada RS 2.307,60 -RS 2.307,60
26/set|Transferéncia enviada RS 2.599,10 -RS 4.906,70
26/set|Transferéncia enviada RS  2.004,63 -RS 6.911,33
_6/set|Transferéncia enviada RS 1.303,63 -RS 8.214,96
26/set|Transferéncia enviada RS 2.584,88 -RS  10.799,84
26/set|Transferéncia enviada RS 1.201,79 -R$  12.001,63
26/set|Transferéncia enviada RS 2.613,32 -RS  14.614,95
26/set|Transferéncia enviada RS  3.312,84 -RS  17.927,79
26/set|Transferéncia enviada RS 83,27 -R$  18.011,06
26/set|Transferéncia enviada RS 3.082,45 -R$  21.093,51
26/set|Transferéncia enviada RS  2.481,59 -R$  23.575,10
26/set|Transferéncia enviada RS 1.385,44 -RS  24.960,54
26/set|Transferéncia enviada RS 2.584,88 -RS  27.545,42
26/set|Transferéncia enviada RS 1.824,04 -RS  29.369,46
26/set|Transferéncia enviada RS 1.694,63 -RS  31.064,09
26/set|Transferido para Poupanga RS  1.463,35 -R$  32.527,44
26/set|Transferido para Poupanga RS  1.771,17 -R$  34.298,61
26/set|Transferido para Poupanca RS 1.463,35 -RS 35.761,96
16/set|Transferéncia enviada RS 1.694,63 -RS  37.456,59
26/set|Transferéncia enviada RS 1.303,63 -RS  38.760,22
26/set|Transferéncia enviada RS 629,82 -RS  39.390,04
26/set|Transferéncia enviada RS 1.324,45 -RS  40.714,49
26/set|Folha de Pagamento RS 1.160,93 -RS  41.875,42
26/set|Folha de Pagamento RS 2.613,32 -RS  44.488,74
26/set|Folha de Pagamento RS 2.584,88 -RS  47.073,62
26/set|Folha de Pagamento RS 2.478,79 -R$  49.552,41
26/set|Impostos RS  7.777,21 -RS 57.329,62
26/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.324,45 -RS  58.654,07
26/set| TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.694,63 -RS  60.348,70
26/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.286,41 -R$  61.635,11
26/set| TED Transf.Eletr.Disponiv RS  2.584,88 -RS  64.219,99
26/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.195,80 -R$  65.415,79
26/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.324,45 -R$  66.740,24
26/set| TED Transf.Eletr.Disponiv RS 4.061,69 -R$  70.801,93
26/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.704,97 -RS  72.506,90
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26/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.694,63 -RS  74.201,53
26/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.463,35 -R$  75.664,88
26/set| TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.685,54 -R$ 77.350,42
26/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 765,64 -RS  78.116,06
26/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.655,43 -RS 79.771,49
26/set| TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.694,63 -RS  81.466,12
26/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 982,52 -RS  82.448,64
26/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 774,50 -RS  83.223,14
26/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.682,07 -RS  85.905,21
26/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.794,29 -R$ 87.699,50
_6/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.768,91 -RS  89.468,41
26/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.771,17 -RS  91.239,58
26/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 791,64 -RS  92.031,22
26/set| TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.694,63 -RS  93.725,85
26/set|Pagamento conta luz RS 1.799,47 -RS  95.525,32
26/set|Resgate Fundo RS 95.525,32 | RS -
28/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 278,64 -RS$ 278,64
28/set|Pagamento de Boleto RS 13,19 -RS 291,83
28/set|Pagamento de Boleto RS 16,56 -RS 308,39
28/set|Pagto conta telefone RS 185,53 -RS 493,92
28/set|Pagamento de Boleto RS 120,00 -RS 613,92
28/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.170,00 -RS$ 1.783,92
28/set|Resgate Fundo RS 1.783,92 | RS -
28/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.006,23 4 -RS 2.006,23
28/set|Resgate Fundo RS 2.006,23 | RS -
10/set|Transferéncia recebida RS 7,28 | RS 7,28
30/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.180,00 -RS 1.172,72
30/set|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 926,52 -RS 2.099,24
30/set|Resgate Fundo RS 2.099,24 | RS -
30/set|SALDO RS - RS -

Rendimento de Aplicagdo RS 791,97
Rendimento de Aplicacdo Total RS  3.822,12
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JOSE LUIZ DE MENEZES MAURICIO AFONSO BOVO
Presidente Tesoureiro
CPF 517.088.335-87 CPF 256.272.418-61
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